



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2025 года № 10-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в приложение 3 к постановлению
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 25 июня 2012 года № 216-п «О Службе жилищного и строительного
надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»**

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 2 июня 2022 года № 64 «О системе исполнительных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», учитывая решение Общественного совета при Службе жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протокол заседания от 5 декабря 2024 года № 3), Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 июня 2012 года № 216-п «О Службе жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В подразделе «Отдел надзора за специальными видами работ» раздела «Управление регионального государственного строительного надзора»:

1.1.1. В строке 3 цифру «2» заменить цифрой «1».

1.1.2. В строке 4 цифру «1» заменить цифрой «2».

1.2. В подразделе «Отдел надзора за правильностью начисления платы за ЖКУ» раздела «Управление государственного жилищного надзора и лицензионного контроля»:

1.2.1. В строке 5 цифру «2» заменить цифрой «3».

1.2.2. Строку 7 признать утратившей силу.

1.3. В разделе «Нижневартовский отдел инспектирования»:

1.3.1. В строке 4 цифру «6» заменить цифрой «7».

1.3.2. Строку 5 признать утратившей силу.

1.3.3. В строке 6 цифру «3» заменить цифрой «4».

1.3.4. Строку 7 признать утратившей силу.

1.3.5. В строке «Итого» цифры «16» заменить цифрами «15».

1.4. В строке 2 раздела «Няганский отдел инспектирования» слова «– государственный жилищный инспектор» исключить.

1.5. В разделе «Сургутский отдел инспектирования»:

1.5.1. В строке 2 цифру «5» заменить цифрой «6».

1.5.2. В строке «Итого» цифры «16» заменить цифрами «17».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Р.Н.Кухарук